
REPUBLIKA E SHQTPERISE 
iNSPEKTORAT1 I LARTE I DEKLARI MIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 

A & m :  hlr.Wehit Collaku, TcI. OW 9999, F a x .  04228-5 16, Wcb.w*vw.h~.gov.al 

D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERTODIK I VJETOR 

E zyrtarit qii mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij , bashkEshortit/es dhe te femijeve 
madhore, ne baze te LigJit nr.9049, date 10.04.2003 "P& deklarimin dhe kontrollin e pasurive, te 
2etyrimeve financiare O te zgjedhurve dhe ti: disa nepunesve publike ", Ligjit nr9367, date 
07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave ne usktrirnin e funksioneve publike", me 
ndryshimet e pasqyruara ne Iigjinnr.9475, date 9.2.2006 dhe ne Iigjin m.9529, datG 1 1  5.2006. 

AtEsie M biemri 

A B T O . R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARAT~S SE INTERESAVE 

Institucioni dhe adresa 

I 
Data e erntrimit ne 
funksionin qe kryen 

Data e dorezimit ti! 
dckhrates 

IVC b d  te pikzs 5 te nenit 14, tii ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "P&r paranddimin e 
konfliktit tE interesrmve n& ushtrimin e funksioneve pu bliken, 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Lolrte t& Deklarimit dhe Kontrollit tE Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjb - lnspekt~ri i Pergjithshh i ILDKP-se, qii te verifikojne 
nZ tE gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qii ekzistojne nE em& dhe pzr llogarine time, te bashkgshortit les dhe t& 
fcmijeve. I 

P 
Deklaroj sc IL; dlt&;rt4t B pusqyrJtara prej nreje nC kZte rtokirrnen~ 
june tL; viJrfeta dlte nuk kam deklarrrar asgjB qZ nuk M t e  e v2rtefZ. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI T L A R T ~  I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASUREVE 

E INTERESAVE PRIVATE 
PASURI TE PALUAJTSAME DHE TE LUAJTSHME 

Pksbkrmtl hallbirht rdryrhhet (&turn dhe pakbirn) d: kJ4 rlpMbqm, dmb kr mdedba, 
momtntin e b r j w  &! raprimit, vltrtr mi kkl! npo aP vzl8at6 q4 pnrqyrohet nl! BoLmamtrdonh @ 
& p a d ,  nl! mrq@ tZ dolrummtrvc vkrlEn qlt ken1 sh- npo prk&uar, p- tab- # t0! 

IbJ prrrrie, t0! paluajtshs d h  tt InrJtshm, t l  wgfistmar rrse ja n4i mgjhtrri vW€, par p t d u d W  
qp deklrrid I dprurkim deri m$31 d l w  vMt t i  d&larIdt, Interem Mtm; qZ la& lldhje me Ju, 
bashkhhrtidn ghr RdFt  mad^ 

pw 
~ r .  r~rabkrtrni I p l ~ ~ r b a  ~ l e n r r h ~ h d h c m e ~ ~ a t ~  '?% 

Nese ky fonnat &ht& i pamjaftueshem, vazhdoni fe ploesoni m e  fotokopje tE tij. 



REPUBLIU E SHQIP~RISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT, W E  KQNTROLLIT TE PASURIVE 

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET 
KE VEPRIMTARI 

PUBLIKE dhdose PRIVATE , 

Niise ky fobilat &htf i pamjaf'tuesbem, vazhdoni td plat&oni ne fotokopje tE tij. 
+- 

. '. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
NSPEKTQRATI I L A R T ~  T DEKLARIMJT DHE KONTROLLIT TE PASUMVE 

DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSQNAV E J u R I D I ~  DHE FIz- 

Detyrimet financiare ndaj persanave juridikE dhc fizike ( k d i ,  huamarrje, detyrim pt5r studirne etj.) qe 
ekzistojn6 brenda dhe jashtg vendit, te mbetura ende pa u sl~lyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshEm deri nt 3 1 Dhjetor ti5 vitit te deklnrimi t, si dhe detyrimet e lindura gjaG vitit te deklarimit. 
Detyrime k2ta te zyrtarit, bashk6sbortit/es dhe femijeve ne lnosh5 madhare. 
TE dhenat per emra personash ndaj tiE cilgve keni detyrime financiare ts pasqyrohen nE fleten nr.6, per 
te majtur konfidencialitetin e tyre. 

Emri, %lbiemri, Senshkrirni 



REPUBLIKA E SHQIP~~FUSE 
INSPEKTORATI I L A R T ~ ~  I DEKLARIMIT DHE KQNTROLLIT TE PASURIVE 

D E K L A R A T E  
E INTEICESAVE PRIVATE 

E pjesetareve ti$ familjes q& mbartin detyrimin pEr deklarim ne bae6 te nenit 22 te Ligjit 

nr.9049, date 10.4.2003 dhe nenit 14, pika 3 tZ ligjit nr.9367, date 7,4.2005, per pasurite qf 

disponojne vecmas nga $do angtar i familjes. 

Shtetasilsja , bashkehortle ' 

Emer, atEsi, mbiemEr fimije nE moshe mad hore + 

e subjektit 1 

Emer, atEsi, mbiemiir, funksion 

A U T O R I Z I M  
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

Ne bazC tG pikEs 5 ti! nenit 14, tC ligjit nr.9367, datZ 07.04.2005 "Per parslndalimin e konfliktit 
tZ interesave ne ushtriinin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektomtin e Larte te Deklarhit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti PergjegjZs - Inspektori i Pergjithshzm i ILDW-sZ, qe te verifikojne 
nZ te gjitha subjektet private e publike, brenda dbe jashte vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne nE emrin tim dhe pZr llogarine time. 

. I 

Deklurrq se tZ tihenat e pusqyruara prej meje nL; kZIe 
dokumen f june" re  vtrteta dhe nuk karn dekluruar as#-2' 
qi; nuk Zshtl; e v2rtctd 

* _I 
Y 






